’Ardpéas, filius Manuelis filii Thomu
23, I3. mortem i
Selime ohamedanus fit snb
nomine Mehemetis et in palatio
includitar 33, 19

*Asdploixos, filius” Johannis frater

1,6, 14
’Ar3pbowxos, filius Manuelis, Thessa-
lonicam haeredio a patre accipit
4, 33. eam Latinis vendit 4, 19, 24
T¥30s. ejus filius Chas Murates.

v. Xas

Aypﬁrpm,ﬁlmsumuehs lmpentons,
despota Peloponnesi 4, 20. conjux
filiae Pauli et sororis Matthaei Asa-
nis 21, 10, 25. cum fratre Johanne
Italiam pm&;:lsatur 6, 29. cum
fratre Thoma Peloponnesi domini-
um dividit 11, 13. cam fratribus
e Pelo eso Constantinopolin
regnum Constantino tra-

dendum 11, 11. cum Thoma
Mehemeti tributum promittit 20,
10. Mehemeti nuntiat
Thomam pacta non observare a1, 1.
Myzethnm Mehemeti tradit 21, 14.
fiha ejus Mehemeti nubit ar, 17.
cum uxore a Mehemete Hadriano-
polin translatus 21, 25. Mehemetes
€0 Aeni salinarum dimidiam nutri-
mento dat 23, 24. Hadm.nopoh
misere ¢ stipendio Mehemetis vitam
degit 24, 23. 35, 7. Hadrianopoli
obit et sepelitur 25, 9, 11
), filia Thomae despotae, uxor
i domini Serbiae 23, 13.
ejus filia anonyma uxor cralis Bos-
niae 323, 15. & Mehemete post
Bosniam captam et mortem mariti
Constantinopolin transfertur et sti-
pendio donatur 22, 18. Sirentzii
sepulta 323, 1
Zauwla, filia Manuelis imperatoris
notha, Hilarionis Doriae Januensis

[M], 211: Thomae despotae, uxor
[Johannis] domini Moscoviae 23, 24
Gebﬁupos filius Manuelis imperatoris,
spou Peloponnesi 4, 21
d oﬁomuehs imperatoris,
espou eloponnesi 4, 21. cum
fratribus Constantinopolin venit ad
regnum Constantino tradendum 11,
11. cum fratre Demetrio Pelopon-
nwdoull:nmmdnvndntu, 13. Mehe-
meti tributum promittit 20, 10. pacta
non observans Patras Calabryta et
alias urbes Mehemeti datas occupat
et fratris Demetrii terras devastat
21, I. post adventum Mehemetis
cum uxore et filiis Romam fugit 212,
7. Roma.e obit 23, 13
*Xwdrrys, filius Andronici 1, 14
Twdrrys, filius Manuelis, imperator
g, I. 4[, 20. ¢ Lombardia uxorem
ucit [secundis nu| Sophiam
filiam Johannis I&g:tfmm
marchionis] mox ad patrem egres-
sam 4, 1ss. in Italiam pro unione
ecclesiarum  proficiscitur 5, 19.
episcopos Orientis et Occidentis ad
concilium in Italia convocat 6, 9.
arthritide confectus 7, 29. Hun-
garos contra Mechemetem concitat
8, 13. moritur 11,
'Iudnnp, filius Manuelis, filii Thomae
despotae, e serva ei 2 Mehemete
data 23, 13. morbo irremediabili
succumbit et in ecclesia Pamma-
caristi sepelitur 33, 32
Kwworarrives, filius Manuelis, impera-
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tor 4, 20. cognomine Dragases 11
11.  Constantinopolin venit et
regnat Ix, II ss. moritur in ex-
pugnatione , Constantinopoleos -16,